
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 
 

 

Název veřejné zakázky:  Zateplení obvodového pláště budovy č.p. 245  
 na ul. Jarmily Glazarové v Klimkovicích - opakování 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:  Město Klimkovice 

IČO:  00298051 
Sídlo:  Lidická 1, 742 83 Klimkovice 

 
Identifikační údaje dodavatele 
Obchodní firma/název: …………………………………………………….. 
IČO:   …………………………………………………….. 
Sídlo:  …………………………………………………….. 
Osoba oprávněna za dodavatele jednat: …………………………………………………….. 
 

Já, níže podepsaný zástupce uchazeč, tímto čestně prohlašuji, že dodavatel: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedených v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (Například zákon 
č.  21/1992  Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 
úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady 
č.  586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb.,  
o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
1. Dále čestně prohlašuji, že je-li uchazečem právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
2. Dále čestně prohlašuji, že účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňují osoby uvedené v odstavci 2 a 
vedoucí pobočky závodu. 

 
V …………………………….. dne………………………………. 
 
 ………………………………………………. 
 jméno, příjmení, funkce 
 podpis 



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění technických kvalifikačních předpokladů – seznam stavebních prací 
Název veřejné zakázky:  Zateplení obvodového pláště budovy č.p. 245  
 na ul. Jarmily Glazarové v Klimkovicích - opakování 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Město Klimkovice 

IČO:   00298051 
Sídlo:   Lidická 1, 742 83 Klimkovice 

 
Identifikační údaje dodavatele 
Obchodní firma/název: …………………………………………………….. 
IČO:   …………………………………………………….. 
Sídlo:  …………………………………………………….. 
Osoba oprávněna za dodavatele jednat: …………………………………………………….. 
 

Já, níže podepsaný dodavatel v rámci zadávacího řízení „Zateplení obvodového pláště budovy č.p. 245 na ul. Jarmily Glazarové v Klimkovicích - opakování“, 
prokazuji splnění technických kvalifikačních předpokladů v souladu s požadavky zadavatele dle zadávací dokumentace předložením tohoto čestného prohlášení - 
seznamu významných stavebních prací dokončených v posledních 5 letech. 

Název objednatele /  
Název zakázky, akce 
 

Bližší specifikace prací Cena provedených 
stavebních prací (v Kč 
bez DPH), 

Doba plnění 
zakázky (od- do), 
 

Údaj o postavení 
dodavatele (generální 
dodavatel / vedoucí člen 
sdružení / člen sdružení / 
subdodavatel 

Kontakt na osobu/y 
objednatele, u které/ých 
může zadavatel uchazečem 
uvedené informace ověřit  

Údaj o tom, zda je 
přiloženo osvědčení 
objednatele o řádném 
plnění 

       

       

       

       

       
Přidejte řádky dle potřeby. (Přílohy: osvědčení objednatelů o řádném plnění) 
Toto prohlášení podepisuji/eme  jako ……………………………………………………............................... 
 (např. statutární orgán, člen statutárního orgánu, vedoucí  organizační složky právnické osoby nebo 
 statutárním orgánem pověřený zástupce apod.) 
V ………………...........….. dne dd. mm. rrrr 

 ……………….……………………………. 
 (podpis, razítko 
  titul, jméno, příjmení) 



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
 

 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění technických kvalifikačních předpokladů – seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 
 
Název veřejné zakázky:  Zateplení obvodového pláště budovy č.p. 245  
 na ul. Jarmily Glazarové v Klimkovicích - opakování 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Město Klimkovice 

IČO:   00298051 
Sídlo:   Lidická 1, 742 83 Klimkovice 

 
Identifikační údaje dodavatele 
Obchodní firma/název: …………………………………………………….. 
IČO:   …………………………………………………….. 
Sídlo:  …………………………………………………….. 
Osoba oprávněna za dodavatele jednat: …………………………………………………….. 
 

Já, níže podepsaný dodavatel v rámci zadávacího řízení „Zateplení obvodového pláště budovy č.p. 245 na ul. Jarmily Glazarové v Klimkovicích - opakování“, 
prokazuji splnění technických kvalifikačních předpokladů v souladu s požadavky zadavatele dle zadávací dokumentace předložením tohoto čestného prohlášení - 
seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

Pozice Jméno a 
příjmení 
 

Datum 
narození 

Zaměstnanec/Poddodavatel 
apod. 

Stavbyvedoucí    

Hlavní topenář    

 
(Přílohy: doklady k technikům vymezené v bodě 6.3 ZD) 
Toto prohlášení podepisuji/eme  jako ……………………………………………………............................... 
 (např. statutární orgán, člen statutárního orgánu, vedoucí  organizační složky právnické osoby nebo 
 statutárním orgánem pověřený zástupce apod.) 
V ………………...........….. dne dd. mm. rrrr 

 ……………….……………………………. 
 (podpis, razítko 
  titul, jméno, příjmení) 
 


		2017-10-18T12:41:24+0200
	Jarmila Šagátová




